collis virginitas nec causa<sup>r</sup> affinitas.

**C**Quæ ē atroc<sup>i</sup> iuria t<sup>e</sup> kute.

**T**rox iuria est si membra mutilat. si dens strangaf. Enor-  
mis iuria est si nimius sanguis epist de membro de quo exire  
non co*ns*ervat. Si oculus effoderet. Si baculus verbet aretur  
vel cecidit. Si interfici<sup>r</sup> extra de sen. ex. cū illo p. Graue iuria est si plos/  
ma ecclesiastica incarcera*r*. Si eius vestes iūp unf. Si ex delibera*t*ōe  
extra vulnera pugnis vel caleb<sup>o</sup> percuti<sup>r</sup>. extra de offl. dele. ex cōcitat<sup>i</sup>.

**L**euis vel meo iuriuria est quod modica percussione vel impulsione pugna:  
palme vel man<sup>o</sup>; aut tigiti: vel baculi seu lapidis fit. aut si abgo caput per  
manū: aut capillos vel proprie vestimentū aliquē prob<sup>u</sup>terū ter dicitur tu nō essem  
prob<sup>u</sup>ter. tc. c. preuenit ad nos. Et sup istud. ca. Ie. an. quod crevit quod in leui<sup>b</sup>  
iuriis possunt absoluere episco ter in leui omne*s* indifferenter absolu*r*. In me-  
tio*n*i certas personas prelegiatas ut hostiaros. officiales. seruos. cle-  
ricos cōter viuetes ter prefessos. in enorim<sup>b</sup> nullos. **N**ota quod violēta  
est si quod teneret clericū proprie vestes vel persenū equi cui insidet cleric<sup>i</sup> cū  
abre nō posset quo vellet. Diserit enim rē violēta clericō ex cōcitat<sup>i</sup> est.

**E**n nota quod duo regrum<sup>i</sup> vi quod incidat in casum. L quod sit animatus dolos-  
sus ter facti perpetratio. **N**ota de attritōe ter contritione.

**C**ibo. in. illj. xlviij. ait. quod differentia est inter attritionē ter pretritionem.  
Nam attritō importat quādam displicētiū de peccatis sed imperse-  
ctam. Unde attritū. alicuo modo tritū. Sed pretritō importat perfectā  
displicētiū de peccatis. Unde contritū. simul totū tritū ter in pulvē  
reductum. Est autē contritio fīm pre. in. illj. xl. xvj. Dolere voluntarie afflū-  
ptus pro peccatis cū preposito confiteor ter satisfaciēndi voluntarie. Et  
fīm cuiusdēc ea. di. oportet quod contritio babeatur de omni peccato mortali.  
tali. ter ratio est quod in omni peccato mortali est actualis aueratio voluntatis  
a deo ter quod contraria contrarijs curātur. deo oportet quod in omni remissi-  
one peccatorū sit actualis conuercio go deū ter aueratio a peccato ter docet  
et contritio. De peccatis autem obliuio sufficit contritio generalis cum  
conatu ad recordandum ter volentum. Dolere etiam debet de obliuio  
ne peccatorū qui contingit ex negligentia.